[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

    31.01.2024                                                                                                 № 135/21
г. Люберцы
Об установлении официального опубликования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования городской округ Люберцы Московской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Люберцы Московской области, Совет депутатов городского округа Люберцы Московской области решил:
1. Установить, что официальным опубликованием муниципальных правовых актов Совета депутатов, Главы и администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области считается их первое размещение полного текста на официальном сайте администрации городского округа Люберцы в сети Интернет (www.люберцы.рф), зарегистрированным 22 мая 2018 г. Эл N ФС77-72832.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2024.
3. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации.
Глава городского округа                                                                В.М. Волков
Председатель Совет депутатов                                                      В.П. Ружицкий